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Estado de Cuenta

Cuenta
CLABE

Fecha de corte
Periodo

No. de días en el periodo
Moneda
Banca

CU ASCENSO PM

01004010426
044320010040104265
31-AGO-20
03-AGO-20/31-AGO-20
29
NACIONAL
RED DE SUCURSAL

'" ALLER HOUSE SAPI DE CV
§ JUSTO SIERRA 2410 LOC B GUADALAJARA JAL
o LADRON DE GUEVARA
o GUADALAJARA

C.P. 44600 C.R. 02000 ENVIAR SUC 010043

•R.F.C. Cliente AH0150901 P76
Sucursal SAN ISIDRO
AV CAMINO A SAN ISIDRO 1476 CP45130
JALISCO

Ciudad GUADALAJARA, JAL.

k

CAT PROMEDIO 13.7% SIN IVA CALCULADO AL 30 DE JUNIO DE 2019, SOBRE LlNEAS DE PROTECCION PARA EMERGENCIAS A UNA
TASA DE INTERES VARIABLE PROMEDIO ANUAL DE 13.26% OFERTA VIGENTE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019. PARA FINES
INFORMATIVOS Y DE COMPARACION.

saldo inicial

Resumen de Saldos
Saldoinicial= $825.82 Saldofinal= $11308.01

(+) Depósitos

(+) Intereses recibidos (Tasa0.00%)

(-) Retiros

(-)Comisionescobradas

(-) Impuestos

(=) Saldofinalde la cuenta

(+) saldo finalinversionesa plazo

(=) Saldofinalcuenta + inversiones

Sdo. Prom.Mín. requeridoen cuenta

Sdo. Prom. (1)de laCta.AGOSTO

$825.82
111,000.00

$127,780.12 74,000.00

$0.00 31,000.00

0.00
$116,862.93

-37,000.00
$375.00

-74,000.00
$60.00 -111,000.00

$11,308.01
-148,000.00

* Incluyeimpuestos

$127,780.12

$0.00 $0.00
$375.00

$116,922.93

Depósitos Intereses Retirosen efectivo Otroscargos" Comisiones

Por uso de Línea de Sobregiro
$11,308.ü1 Tasa de interés ordinaria

$0.00 Tasa de interés moratoria
lnt. efectivamente pagados

$10,840.45 Comisiones car adas

9.77%

19.54%
$0.00

NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

TE INFORMAMOS QUE TU CONTRATO UNICO DE PRODUCTOS Y SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS DE
PERSONAS FISICAS CAMBIARA A PARTIR DEL 17 DE AGOSTO DE 2020. PARA MAS DETALLES, CONSULTA:
SCOTIABANK.COM. MX/CONTRA TOUNICO.

Te recordamos que, de acuerdo al artículo 61 de la Ley de Instituciones de Crédito, si tu
cuenta no tiene movimientos* por tres años consecutivos, tus recursos serán traspasados a una
cuenta global concentradora y si permanecen sin movimientos por tres años más, serán
traspasados a la beneficencia pública hasta por el monto señalado en el citado artículo.

*Los depósitos y retiros programados automáticamente o los realizados por el propio banco, no se consideran movimientos
en términos de esta disposición.

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MON'EDA
NACIONAL). DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONASQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044320010040104265
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1296902 DEP NETO DE
0000000000005353
FIRST DATA MERC/SCOTIABANK
000894705844 08: 15:23

04AGO POR TRANSFERENCIA DE FONDOS $7,520.82 $17,927.46
1296902 DEP NETO DE
0000000000004272
FIRST DATA MERC/SCOTIABANK
00089630016308:16:14

04AGO CHEQUE PAGADO NO.379 $810.00 $17,117.46
04AGO SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI $2,080.00 $15,037.46

SANTANDER
PAGO SERVICIO CONTABLE
/9680171216:40:57
2020080440044B36KOOOO019191096
FECHA OPERACION: 04 AGO
JOSE ALFRED HERNANDEZ VILLALOB
OS /014320605810173625

04AGO TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 896801712 $5.00 $15,032.46
04AGO IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $15,031.66
05AGO POR TRANSFERENCIA DE FONDOS $5,748.40 $20,780.06

1296902 DEP NETO DE
0000000000004363
FIRST DATA MERC/SCOTIABANK
000897685454 0817 :50

05AGO SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 3 $12,920.00 $7,860.06
BANAMEX
PAGO PRODUCTO
/97913949 12:24:34

,
202oo80540044B36KOOOO019205559
FECHA OPERACION: 05 AGO
BISERMA S.A DE C.V
/002180700820775513

05AGO TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) $5.00 $7,855.06
05AGO IVA - COMISIONES $0.80 $7,854.26
06AGO POR TRANSFERENCIA DE FONDOS $8,519.92 $16,374.18

1296902 DEP NETO DE
0000000000004446
FIRST DATA MERC/SCOTIABANK
000899097735 08:18:05

06AGO SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI $1,455.80 $14,918.38
BANORTE
PAGO PRODUCTOS
/99640345 15:55:43
2020080640044B36KOOOO019248340
FECHA OPERACION: 06 AGO
JOSEFINA VAZQUEZARROYO
/072320010705529050

06AGO TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) $5.00 $14,913.38
06AGO IVA - COMISIONES $0.80 $14,912.58
06AGO SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI $6,285.00 $8,627.58

BBVA BANCOMER
PAGO MEDICAMENTO
/9965184616:0314
2020080640044B36K000001924871O
FECHA OPERACION: 06 AGO
EDUARDO MAGALLON GALVEZ
/012320004689267271

06AGO TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) $5.00 $8,622.58
06AGO IVA - COMISIONES $0.80 , $8,621.78
07AGO POR TRANSFERENCIA DE FONDOS $3,023.37 $11,645.15

1296902 DEP NETO DE
0000000000004411
FIRST DATA MERC/SCOTIABANK
000900608599 08:25:03

10AGO SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 56 $4,640.00 $7,005.15
BANORTE
PAGO PUBLICIDAD
/02582308 14:21:39
2020080840044B36KOOOO019307021
FECHA OPERACION 08AGO
MED MARKETING SAPI

"Para los efectos del arto 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.
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10AGO
10AGO
10AGO

12AGO

13AGO

13AGO

13AGO
13AGO
14AGO

14AGO

17AGO

17AGO
18AGO

18AGO

19AGO

19AGO

19AGO
19AGO
20AGO

21 AGO

TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)
IVA - COMISIONES
POR TRANSFERENCIA DE FONDOS
1296902 DEP NETO DE
0000000000005558
FIRST DATA MERC/SCOTIABANK
00090327764908:15:29
POR TRANSFERENCIA DE FONDOS
1296902 DEP NETO DE
0000000000004421
FIRST DATA MERC/SCOTIABANK
00090611991208:16:19
POR TRANSFERENCIA DE FONDOS
1296902 DEP NETO DE
0000000000004445
FIRST DATA MERC/SCOTIABANK
00090746973608:23:01
SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI
BBVA BANCOMER
PAGO PRODUCTO
10817970416:51 :35
2020081340044B36K0000019428950
FECHA OPERACION: 13 AGO
LEUCOTEC MEDICA
1012180001146773580
TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)
IVA - COMISIONES
POR TRANSFERENCIA DE FONDOS
1296902 DEP NETO DE
0000000000004545
FIRST DATA MERC/SCOTIABANK
000909157936 08:34:27
SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS
NOMI NA 1 AL 15 AGO 2020
000910530962 1728:43
POR TRANSFERENCIA DE FONDOS
1296902 DEP NETO DE
0000000000005467
FIRST DATA MERC/SCOTIABANK
00091267783708:15:26
CHEQUE PAGADO NO.380
POR TRANSFERENCIA DE FONDOS
1296902 DEP NETO DE
0000000000004535
FIRST DATA MERC/SCOTIABANK
00091434435508:15:50
IMPUESTOS LlNEA CAP SEL
04202AAM590028384476
1004700
CONTRATO: 00001088 HORA: 15:45
POR TRANSFERENCIA DE FONDOS
1296902 DEP NETO DE
0000000000004453
FIRST DATA MERC/SCOTIABANK
000915709743 08: 16:23
SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI
BBVA BANCOMER
PAGO SERVICIO
116282842 17:56:34
2020081940044B36K0000019597261
FECHA OPERACION 19 AGO

.XTIN FIRE S.A DE C.V (2)
1012320001931228592
TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)
IVA - COMISIONES
POR TRANSFERENCIA DE FONDOS
1296902 DEP NETO DE
0000000000004566
FIRST DATA MERC/SCOTIABANK
00091705225408:21 :52
POR TRANSFERENCIA DE FONDOS

380

914798985

00000000000000008592

16282842
00%

00000000000000004541

Scoti bank
Depósito Retiro Saldo

I
$10,701.671

$9,147.20

I$6,872.18

$6,396.32

$7,520.47

$3,044.90

I
$3,738.79

$2,113.33

$5,183.31

$32,300.00

$3,283.60

$1,042.19

$10,047.00

$308.56

$5.00
$0.80

$5.00
$0.80

$5.00
$0.80

$7,000.15
$6,999.35

$17,701.02

$26,848.22

$33,720.40

$1,420:40

$1,415.40
$1,414.60
$7,810.92

$4,527.32

$12,047.79

$11,005.60
$14,050.50

$4,003.50

$7,742.29

$7,433.73

$7,428.73
$7,427.93
$9,541.26

$14,724.57
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Detalle de tus movimientos

24AGO

25AGO

25AGO

25AGO

25AGO
25AGO
25AGO

1296902 DEP NETO DE
0000000000004541
FIRST DATA MERC/SCOTIABANK
0009185506270824:58
POR TRANSFERENCIA DE FONDOS
1296902 DEP NETO DE
0000000000005606
FIRST DATA MERC/SCOTIABANK
00092121889008:15:28
!TRANSF INTERBANCARIA SPEIITRANSF INTERBANCARIA SPEI

¡/ARIANNA MORALES
¡HSBC053388
¡25AGO
MAYRA MORALES GONZALEZ
//021320064757981164
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/ARIANNA MORALES
HSBC053549
25AGO
MAYRA MORALES GONZALEZ
//021320064757981164
SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI
BBVA BANCOMER
PAGO PRODUCTO
/23204493 17:54:33
2020082540044B36K0000019743557
FECHA OPERACION: 25 AGO
LEUCOTEC MEDICA
/012180001146773580
TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)
IVA - COMISIONES
SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI
BANORTE
PAGO PRODUCTO
/22926835 18:02:05
2020082540044B36K0000019743791
FECHA OPERACION: 25 AGO
JOSEFINA VAZQUEZ ARROYO
/072320010705529050
TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)
IVA - COMISIONES
DEVOLUCION SPEI
2020082540044B36K0000019743791
POR TRANSFERENCIA DE FONDOS
1296902 DEP NETO DE
0000000000004453
FIRST DATA MERC/SCOTIABANK
0009239481390818:25
DEPOSITO EFECTIVO
SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI
BBVA BANCOMER
PAGO MEDICAMENTO
/24275848 14:04:33
2020082640044B36K0000019762129
FECHA OPERACION: 26 AGO
EDUARDO MAGALLON GALVEZ
/012320004689267271

1 TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)
IVA - COMISIONES
POR TRANSFERENCIA DE FONDOS
1296902 DEP NETO DE
0000000000004493
FIRST DATA MERC/SCOTIABANK
00092686993008:3338
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
ITRANSF INTERBANCARIA SPEI
/5 VACUNAS
, BNET01002008280039191821
28AGO
ROSA GALVEZ CARRERO
//012320001088211355

. . -

00000000000000005606

00000000000000082520

00000000000000825202

00000000000000003580

1

923204493
16.00%
00000000000000009050

922926835
16.00%
923207212

00000000000000004453

477000000000
100000000000000007271

1
924275848
16.00%
00000000000000004493

00000000000000280820

$650.00 $23,698.43
I

I
1

$575.00 I $24,273.43

$1615000 I $8,123.43

¡
,

....

$8,323.86

Retiro

$23,048.43

I
1- 25AGO
1 25AGO

25AGO

26AGO

26AGO
26AGO

$1,461.60 I
$1,960.29

$5,000.00

$5.00
$0.80

$1,461.60

$8,118.43
$8,117.63
$6,656.03

$6,651.03
$6,650.23
$8,111.83

$10,072.12

$15,072.12
$9,242.12

$9,237.12
$9,236.32

$11,154.27

$14,404.27

"Para los efectos del arto 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

26AGO
26AGO
28AGO

28AGO

I
1-

$1,917.95

$3,25000

$5.00
$0.80

$5,830.00

$5.00
$0.80



000972 PAGINA 5 DE 7 Cuenta 01004010426

Detalle de tus movimientos

Scotiabank
31 AGO
Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo

31 AGO

31 AGO

31 AGO

31 AGO
31AGO
31 AGO

31 AGO

ISEL TRASPASO ENTRE CUENTAS
! NOMINA 15 AL 31 AGO 2020
000929223685 14:41 :13
SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS
PRESTAMO
000929234093 14:43: 15
POR TRANSFERENCIA DE FONDOS
1296902 DEP NETO DE
0000000000005668
FIRST DATA MERC/SCOTIABANK
000930039716 08: 15:39
SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI
BANORTE
PAGO RENTA LOCAL
/30935046 16:01 :53
2020083140044B36K0000019935789
FECHA OPERACION: 31 AGO
VICTOR ORTEGA LOPEZ
/072320005005914040
TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)
IVA - COMISIONES
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LlNEA
MENSUALIDAD PYME
NUM OP 000000001
0000000000000000286422878
310820
FORMA DE PAGO 03
IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LlNEA
MENSUALIDAD PYME
NUM OP 000000001
0000000000000000286422878
310820
FORMA DE PAGO 03

00000000006243756615 $3,283.60 $11,120.67

00000000006243756720 $1,000.00 $10,120.67

100000000000000005668 $15,529.92 $25,650.59

I "
100000000000000004040 $13,965.58 $11,685.01 ,

930935046 $5.00 $11,680.01
16.00% $0.80 $11,679.21
1000000000000000000000000 $320.00 $11,359.21

I
1

16.00% $51.20 $11,308.01

LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.
EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE
TUS MOVIMIENTOS

Total de comisiones cobradas en el Periodo: $375.00

SI INVIERTES A PLAZO A TRAVÉS DE TU CUENTA ÚNICA, TENDRAS ACCESO A UNA LlNEA DE PROTECCiÓN PARA EMERGENCIAS DE
HASTA EL 80% DEL MONTO DE TU INVERSiÓN. PREGUNTA A TU EJECUTIVO

Compra en línea de forma rápida y segura con tu Tarjeta de Débito ScotiaCard®

NETFLlXI

(~INIOcOMMX • PayPal
Conoce más en: scotiabank.com.mxlcompraenlinea
'Se requiere rnernbresía Netflix. Consulta: netflix.comfTerrnsOfUse para obtener más detalles.

Advertencias

"AL SER TU CRÉDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"
"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"
"CONTRATAR CRÉDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"
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Para mayor información

Centro de Atención Telefónica:
5728 1900 ó 0155 5728 1900

Nuestras Sucursales:
• Atención personalizada

• Atención telefónica las 24 horas del día, los 365 días del año.
• Reporte de robo o extravío de tu tarjeta.
• Información de productos y servicios.
• Actualización de datos y cambios de domicilio. *
Trámite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE
(Unidad Especializada de Aclaraciones):
(55) 5123 0990
une@scotiabank.com.mx

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los
Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
5340 0999 Y01 (800) 999 8080
Podrás consultar las comisiones aplicables para
fines informativos y de comparación en la siguiente
dirección www.condusef.gob.mx

Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla
dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de
cuenta, en caso contrario, se dará por aceptado.

• www.scotiabank.com.mx

"Scotiabank Inverlat S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Río Usumacinta SIN, esq. con Fernando Montes de Oca,
Col. La Presita, Municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 Y por correo electrónico une@scotiabank.com.mx o teléfono
(55) 5123 0990, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a
la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y teléfono 5340-0999
en la Zona Metropolitana, ó 01 800999-8080 en el interior de la República Mexicana)".

Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:
Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,
Código Postal 15801, México, Ciudad de México

"

Consulta y descarga tus Estados de Cuenta
a través de ScotiaWeb® y/o Scotiat-lóvil".

Conoce más en scotiabank.com.mx/paperless

ABREVIATURAS:
ACL-ACLARACIÓN
ATM.cAJERO AUTOMÁTICO
AUT-AUTO
B2B.cCCOM-BACK 2 BACK CRÉDITOCARTERACOMERCIAL
BE-BANCA ELECTRÓNICA
BONIF-BONIFICACIÓN
C/CC.cON CUENTA CORRIENTE
C/CHEQ/C/CH.cON CHEQUERA
C/PAGARÉ/.cON PAGARÉ
CAS.cASA
CAT.cOSTO ANUAL TOTAL
CFDI.cOMPROBANTE FISCAL DIGITALA TRAVÉS DE INTERNET
CHQ.cHEQUE
CLABE.cLAVE BANCARIA ESTANDARlZADA
COM.cOMISIÓN
CPA.cOMPRA
CRED.cRÉDITO

CSD.cERTIFICADO DE SELLO DIGITAL PMlMORPERSONAS MORALES
CTAlCU/C.cUENTA PROM-PROMEDIO
CU.cUENTA ÚNICA REF-REFERENCIA
DEP-OEPÓSITO S/CH-SINCHEQUERA
DEV-OEVOLUCIÓN SAP-SCOTIAAHORRO PROGRAMADO
EFEC-EFECTIVO SBC-SALVO BUEN COBRO
DISP-OISPONIBLE SBI-SCOnABANK
EMP-EMPRESARlAL SDO-SALDO
GAT-GANANCIAANUAL TOTAL SEL-SCOTIAEN LíNEA
GOB-GOBIERNO SPID-SISTEMADE PAGOS
INDV-lNDIVIDUAL INTERBANCARlOS EN DOLARES
INTER-lNTERNACIONAL SWEB-SCOTIAWEB
INT-lNTERESES TEMP-TEMPORAL
INV-lNVERSIÓN TRANSF-TRANSFERENCIA
MIN-MíNIMO VAC-VACACIONES "
PDTO-PRODUCTO VENCTO-VENCIMIENTO
PF/FIS-PERSONASFíSICAS VOL-VOLUNTARIO
PFAE-PERSONA FíSICACONACTIVIDADEMPRESARIAL

"Para los efectos del arto 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
maqnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat SA

mailto:une@scotiabank.com.mx
http://www.condusef.gob.mx
http://www.scotiabank.com.mx
mailto:une@scotiabank.com.mx
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Scoti ba k
'mli'.I- -1..s'rrrurc, PARA. LAI • á: PROTECCiÓN
1 Al AHORRO
'..:_................................................... f.lANC':,RIO

Tusahorrosestán prJteg;dos hasta por 400 :-nilUDls (Unidadesde
Inversión) por persona sin importar número, tipo y clase de las
obligaciones a tu favor Consulta montos, plazos y operaciones
garantizadasen lap.:iginade internetdeIIPAB:\>vv.w.ipab.org.f11x

Datos Fiscales de tu Estado de Cuenta SCOTIABANK INVERLAT, S.A.
Institución de Banca Múltiple,
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat
R.F.C. SIN941202514

Calle Lorenzo Boturini 202
Col. Tránsito
Código Postal 06820, México Ciudad de México
Delegación Cuauhtémoc
Teléfonos: 5728 1900 ó 015557281900

111.1IBDAAC05B-73E9-420c-a721-5F55F20304E212020-09-01 T11 :4B:2aIASE0201179XOIAVhQZQtqR1 Jz01 GCMi1 NyTJIL2PduIYXYmzj/SNF7s
2KWksCogvb6yVXOz3MEFz55kOSNZEm6qMDZvgiGa5ChiHWNq69iiop65px50w+isrDsUfYater45eboakMJb2DUJ2bFRYrcP9k2vsa29cXALgvUhl
cMMcZOvCHz9cYppzGLMzmxVQzbarh 1venarssx +NApKd UnYOKGI1tEnedfpgbsKZ8W1 AK+Oj 1KmdOkLhbim IDv5H9xQ Pcll FIfKN IqBXuaB NI4d1
lyZiXIQ 7544+dzCr9OcCQ VmNKflh3vsdODGTHhe++5Q/SoC DzGkavbspxL Vv/PF K+qvtpkFEIQ ==10000100000041471573111

De conformidad con la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares, ponemos a tu disposición el Aviso de
Privacidad sobre datos personales en: www.scotiabank.com.mx. o bien en nuestras sucursales.

http://www.scotiabank.com.mx.

